
UCHWAŁA NR LX/497/23 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LVII/477/23 Rady Miasta Działdowo z dnia 14 czerwca 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r, poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.              
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, poz. 951, poz. 1688) oraz § 6 uchwały 
Nr XXXVII/329/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2017 r. poz. 5229) Rada Miasta Działdowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVII/477/23 Rady Miasta Działdowo z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków przyznanej w roku budżetowym 2023 w wysokości 200 000,00 zł na rzecz PARAFII 
RZYMSKO-KATOLICKIEJ p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Działdowie,                      
z przeznaczeniemna dofinansowanie prac remontowych polegających na wymianie pokrycia dachowego 
z odtworzeniem komina kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Działdowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Romuald Remiszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DEDA52-7457-4327-BEFA-D8E5F838DFB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/497/23 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


